CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA

                   ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024

DISPENSA N.º 011/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 012/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA - MG

CONTRATADO: JOSILEIA VIEIRA SOARES BARONE, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o n° 13.915.511/0001-85, situada na rua Nova, 259, casa B, bairro centro,

no Município de Santa Margarida, CEP 36.913-000.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, regularmente habilitada, para prestação de serviços

de decoração, arranjos florais, montagem de infraestrutura, garçons e afins, serviço de

lembranças(placas) ao homenageados, registros fotográficos, locutor para o evento de entrega

de Títulos de Cidadão Honorário e Benemérito na sede do Poder Legislativo de Santa

Margarida /MG a realizar-se no dia 28/06/2024 ou em caso de força maior previstos em Lei em

data posterior, conforme especificações estabelecidas neste Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 04/06/2024 a 31/12/2024

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.01.031.0001.4004.33903900 ficha 7.

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário da prefeitura Municipal de Santa

Margarida/MG), e no site eletrônico oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG, e

respeitado o prazo legal.

Daniele Otoni

Agente de Contratação